

Factum2 Skanderborg ApS
Træbuen 13, 8670 Låsby

CVR-nr. 33 86 37 21

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Mads Mikael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Factum2 Skanderborg ApS Træbuen 13 8670 Låsby
	CVR-nr.: 33 86 37 21 Stiftet: 1. august 2011 Hjemsted: Låsby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Mikael Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MMN Holding Viborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde byggeteknisk rådgivning samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890.466 kr. mod 976.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.628 kr. mod 290.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	890.466	976.159
1 Personaleomkostninger	-611.078	-607.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.482	-16.912
Driftsresultat	274.906	351.588
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.870	19.949
Andre finansielle indtægter	1.499	1.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193	-198
Resultat før skat	283.082	372.414
3 Skat af årets resultat	-62.454	-81.969
Årets resultat	220.628	290.445
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	20.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.555
Disponeret i alt	220.628	290.445

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.841	160.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.260	328.603
Udskudte skatteaktiver	0	3.142
Andre tilgodehavender	7.900	7.900
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.571	13.462
Tilgodehavender i alt	<u>214.572</u>	<u>513.350</u>
Likvide beholdninger	<u>498.729</u>	<u>297.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>713.301</u>	<u>811.134</u>
Aktiver i alt	<u>713.301</u>	<u>811.134</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	200.787	180.159
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	480.787	560.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.061	46.022
Selskabsskat	59.312	78.826
Anden gæld	121.141	126.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.514	250.975
Gældsforpligtelser i alt	232.514	250.975
Passiver i alt	713.301	811.134

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	505.000	515.000
Andre omkostninger til social sikring	2.651	1.894
Personaleomkostninger i øvrigt	103.427	90.765
	611.078	607.659
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	193	198
	193	198
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.312	78.826
Årets regulering af udskudt skat	3.142	3.143
	62.454	81.969
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Kategori		Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0
		16.571
		31/12 2018
		31/12 2017
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	180.159	189.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.628</u>	<u>-9.555</u>
	<u>200.787</u>	<u>180.159</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	400.000
Udloddet udbytte	-300.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er i løbet af regnskabsåret udbetalt 16 t.kr. inkl. renter til anpartshaveren. Der har ikke været indeholdt kildeskatter heraf, og selskabet hæfter solidarisk med anpartshaveren for indbetaling af skatten. Kravet anslås til 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMN Holding Viborg ApS, CVR-nr. 33862296 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet MMN Holding Viborg ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.